AS

ccinviEreczcs E SERITIcaf3

À
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
AIC DO SR(A). PREGOEIRO (A), VANIA DE SOUZA PINHEIRO

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.13.10.2022-PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 29/08/2022 ÁS 08:30HS (HORÁRIO DE BRASILIA)

OBJETO: 	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A ATENDER
DE ALIMENTAÇÃO DOS AGENTES RESPONSAVEIS PELA LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICIPIO DE CASCAVEUCE

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR. DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NO
LOCAL DETERMINADO PELA CONTRATANTE.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESSENTA) DIAS.

:
LOTEI

ITEM DESCRIÇÃO' UND QTDE. MARCA VALOR VALOR-UNITÁRIO POR VALOR TOTAL VALOR TOTAL

,

.

AÇUCAR 	CRISTAL 	BRANCO 	1KG. 	ORIGEM
VEGETAL CONSTITUIDO DA SACAROSE DA CANA

DE AÇUCAR. PRODUTO DEVERA ESTAR DE

ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ISENTO
DE MATÉRIAS
TERROSAS, 	LIVRE DE UMIDADE, 	ISENTO DE
PARASITAS E FUNGOS, ASPECTO, CHEIRO E COR
CARÁCTERISTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE
FRAGMENTOS ESTRANHOS. NÃO DEVE SER
EMPEDRADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO
PLÁSTICO DE POLIETILENO ATOXICO CONTENDO
1.000 G DO PRODUTO.

KG 6000 OLHO DAGUA R$ 	3,78
três reais e setenta e oito

centavos  RS 22.680,00
vinte e dois mil,

seiscentos e
oitenta reais

2

ARROZ : POLIDO T-1 KG - ARROZ POLIDO, T-1,

LONGO FINO, BRANCO, LIVRES DE IMPUREZAS,

UMIDADE, INSETOS, MICROGANISMO OU OUTRAS

IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O

ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. PRODUTO

DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. EMBALAGEM PRIMARIA: POLIETILENO

ATOXICA CONTENDO 1.000 GRAMA

KG 12000 POP R$ 	4,28 quatro reais e vinte e oito
centavos R$ 51.360,00

cinquenta e um
mil, trezentos e
sessenta reais

3

CAFÉ' PACOTE 	DE' 	5006: 	CARECTERISTICAS
TÉCNICAS: CAFÉ TORRADO, MOIDO COM 100% DE

PUREZA ABIC. PRODUTO DEVE SEGUI A
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA:
POLIESTER METALIZADO OU POLIOTILENO

LEITOSO, 	Á 	VÁCUO 	(SISTEMA 	CRAYOVAC),

ATOXICO CONTENDO 5000 DO PRODUTO.

PCT 10000 PILHO R$ 	7,65
sete reais e sessenta e

cinco centavos
R$ 76.500,00 setenta e seis mil

e quinhentos reais

4

FARINHA DE MANDIOCA' 1 KG. GRUPO: SECA
SUBGRUPO: FINA. CLASSE: BRANCA, TIPO I. COM
UMIDADADE NFERIOR :A 13%, ISENTA DE MATÉRIA
TERROSA, FUNGOS OU PARASITAS E
FRAGMENTOS 	ESTRANHOS, 	OBRIGATÓRIO 	A
APRESENTAÇÃO 	DO 	CERTIFICADO 	DE
CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. PRODUTO DEVE
SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM
PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO, TRANPARENTE,
RESISTENTE E ATóXICO, CONTENDO 1.000G DO
PRODUTO,

KG 9000 DONA DE R$
5,51

.

cinco reais e cinquenta e um
centavos R$ 49.590,00

quarenta e nove
mil, quinhentos e

noventa reais

5

FARINHA DE MILHO FLOCADA PACOTE DE 5000 -
FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO, SEM ADIÇÃO DE

SAL, PRODUTO DEVE SEGUIR A EGISLAÇÃO

VIGENTE, EMBALAGEM PRIMÁRIA; SACO PLÁSTICO

DE POLIETILENOATóXICO CONTENDO DE 5000 DO
PRODUTO.

PCT 7000 SÃO BRAZ R$ 	1,71 um real e setenta e um
centavos R$ 11.970,00

onze mil,
novecentos e
setenta reais

6

FEIJÃO 	CARIOQUINHA 	KG. 	GRUPO). 	CLASSE;

CORES,TIPO I. NOVO, GRÃO INTEIRO, ASPECTO

BRILHOS°, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA,

PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU

PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. OBRIGATÓRIO A
APRESENTAÇÃO DO CERTIFICADO DE

CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. PRODUTO DEVERÁ

ESTAR DE ACORDO CO A LEGISLAÇÃO

VIGENTE.EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO

DE POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 1.000G DO
PRODUTO,

KG 12000 DA CASA R$ 	7,76
sete reais e setenta e seis

centavos
R$ 93.120,00 noventa e três mil,

cento e vinte reais

7

MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PACOTE DE 5000:
FINO, TIPO ESPAGUETEDE SEMOLINA OU SÊMOLA,
COM OVOS, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE
FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS.
PORODUTO 	DEVE 	SEGUIR 	A 	LEGISLAÇÃO
VIGENTE. EMBALAGEM
PRIMÁRIA: 	SACO 	PLÁSTICO 	DE 	POLIETILENO
ATOXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO.

PCT 15000 PREDILLETO R$ 	3,04 três reais e quatro centavos R$ 45.600,00
quarenta e cinco
mil e seiscentos

reais

1C COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVILOS El RELI
Rua Princesa Isabel N° 125 - Centro - CEP. 60.015-060 Fortaleza/CE

CNPJ: 21.576.192/0001-59 - Tel. (85) 3212-0782 e-mail: coaracomsenQoutlook.com
Página 1 de 2

•

COMÉRCIO E SERVIÇOS

MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE DE 500GR:

INGREDIENTES; ÓLEOS VEGETAIS LIQUIDOS E

INTERESTERIFICADOS, ÁGUA, LEITE EM P6

DESNATADO RECONSTITUIDO, SORO DE LEITE EM

PO

DESNATADO RECONSTITUIDO, SAL, 15.000 U.I DE

VITAMINA "A" POR KG, ESTABILIZANTES: MONO E

DIGLICERIDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS (INS 471) E

LECITINA DE SOJA (INS 322), CONSERVADORES:

SORBATO DE POTÁSSIO (INS 202) E BENZOATO DE

SÓDIO (INS 211), ACIDULANTE ÁCIDO CITRICO (INS

330), ANTIOXIDANTES: BHT (INS 321), TBHO (INS

319) E EDTA (INS 385), AROMA IDÊNTICO AO

NATURAL DE MANTEIGA, CORANTE

BETACAROTENO SINTÉTICO IDÊNTICO AO

NATURAL (INS I60A1) E CORANTES NATURAIS: DE

URUCUM (INS 1608) E CÚRCUMA (INS 100). NÃO

CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGENS EM POTE PVC

CONTENTO 500 GRAMAS DO PRODUTO

Rubrica

UND 4000 DELICIA R$ 	8,20 oito reais e vinte centavos R$ 32.800,00
trinta e dois mil e
oitocentos reais

R$ 383.820,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

trezentos e oitenta e três mil, seiscentos e vinte reais

o ,

DADOS DA EMPRESA

IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE
CNPJ: 21.576.192/0001-59 / CGF: 08.430701-8
RUA PRINCESA ISABEL, 125, CENTRO - CEP. 60.015-060 FORTALEZA/CEARÁ
TELEFONE: (85) 3212-0782
EMAIL: ICCOMSERV@OUTLOOK.COM
BRADESCO AG. 3456 - C/C 88047-7

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: MARCELO DA SILVA CHAVES
CPF: 433.843.573-15
RG: 8910001000177 SSPDS/CE
TELEFONE: (85) 9.88221182
E-MAIL: cearacomserv@outlook.com
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: DIVORCIADO
PROFISSÃO: ADMINISTRADOR
ENDEREÇO: RUA GUILHERME ROCHA, 1299 - CENTRO - FORTALEZA - CE
CARGO OU FUNÇÃO NA EMPRESA: PROPRIETARIO

Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de Entrega: em até 05 (cinco) dias.
Prazo de Execuçâo/Vigência Contratual: de acordo com o Edital.
Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, est90 Inclusos todos os tributos, garantia dos produtoi, tarifas, custos e demais encargos que incidam sobre o objeto
da presente licitaytio.

/
•

	 FORTALEZA/CE, 14 DE DEZEMBRO DE 2022

.■;71 	./1

n 1 , 5 7 6 . 192/0001-5P.
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

1C COMERCIAL DE .AL.,3045,ÚTOS

Marcelo da Silva Chaves
SEnviços STRR.1

Administrador 	 Rr.r P,i,r.'esk? 1 h-bet,

RG: 8910001000177 SSPDS/CE 	 CEP, G0..o:5 .c,nç,

1FoRTALezA - cE.ARA CPF: 433.643.573-15

IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVILOS EIRELI
Rua Princesa Isabel N° 125 - Centro - CEP. 00.015-060 - Fortalen/CE

CNPJ: 21.576.192/0001-59 - Tel. (85) 3212-0782 c-mail: cearacomserv@ouilook  com
Página 2 de 2